
                                                           

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

__ ___________ 2025 року       №_________ 

м. Чернігів 
 

 

 
  

 

 

 

 

З метою планування та комплексного розвитку території регіонального 

ландшафтного парку «Ялівщина», розглянувши подання Департаменту екології 

та природних ресурсів обласної державної адміністрації, відповідно до статті 24 

Закону України «Про природно-заповідний фонд України», керуючись частиною 

2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна 

рада вирішила: 
 

1. Затвердити проект організації території регіонального ландшафтного 

парку «Ялівщина», охорони, відтворення та рекреаційного використання його 

природних комплексів та об’єктів (далі – проект організації), що додається.  
 

2. Комунальному закладу «Регіональний ландшафтний парк «Ялівщина» 

Чернігівської обласної ради забезпечувати виконання природоохоронних заходів 

щодо наукової, рекреаційної, господарської та іншої діяльності, які передбачені 

проектом організації території.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

Про затвердження проекту організації 

території регіонального ландшафтного 

парку «Ялівщина», охорони, 

відтворення та рекреаційного 

використання його природних 

комплексів    та   об’єктів  
 

Проєкт 


